令和5年9月吉日
栃木県糸東会理事各位　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　糸東会関東地区協議会
会　　長　野澤　幸洋
（公印省略）
令和5年度　関東地区糸東会ジュニア強化セミナー開催のお知らせ

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、標記の件につきまして、関東地区協議会傘下各都県連盟のジュニア選手強化と競技力の向上を図るため下記の通り開催致します。今回のテーマは形となっていますが、空手道における体の使い方、呼吸法など空手の基礎となるところを指導していただきます。形、組手の選手関係なく多くを学べる内容となっています。また、指導者の立場から選手への指導のポイントや上手になるコツなどを学ぶ場にする予定です。多くのご参加よろしく御願いいたします。つきましては各支部責任者におかれましては希望を取りまとめの上、申し込み期限までに申し込みされますようお願い申し上げます。
記

１．日　　時　　令和5年11月25日（土） 受付　午前　9：00～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  講習　午前　9：30～16：00
２．会　　場　　北押原コミュニティセンター　多目的室
〒322-0046栃木県鹿沼市樅山町162-2　　TEL0289-64-2702

３．内　　容　　・形演武の際の体の使い方
・形選手の指導のポイント
４．対　　象　　　糸東会会員
（名称はジュニアセミナーとなっていますが大人も対象です）

５．講　　師　　関東地区協議会　技術本部長　　樋川光司先生

６．受講料　　小・中・高校生：２，０００円
大学生・大人・指導者：３，０００円

７．申込期限　　令和5年11月1日（水）必着

８．　　栃木県糸東会事務局　手塚宛メール又は郵送にて申込み下さい。
　　　　　　　　322-0002栃木県鹿沼市千渡1782-9　　　　TEL　090-1455-5324
　　　　　　　　Eメール：jimujimukyoku@yahoo.co.jp

９．振込先　　　ゆうちょ銀行　０七八支店　普通預金　口座番号０３５２４１４
　　　　　　　　１０７４０－３５２４１４１
名義：栃木県糸東会空手道連盟

令和５年度　関東地区糸東会ジュニア強化セミナー
参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都県・支部名

	会員番号
	氏　　　名
	住　　　　所

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

※2，０００円　×　　　　　人　＝　　　　　　円
※3，０００円　×　　　　　人　＝　　　　　　円　　合計　　　　　　　　円

昼食は、各人で御用意お願いします。